
PORTARIA PGJ/PI Nº 2516/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais, e  considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
036/2018, oriundo da Ouvidoria do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Procuradora de Justiça ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOUREIRO MENDES,
Ouvidora do Ministério Público do Estado do Piauí, para participar da 3ª Reunião Extraordinária
do  Conselho  Nacional  de  Ouvidores  do  Ministério  Público  -  CNOMP,  dias  13  e  14  de
novembro de 2018, no Rio de Janeiro-RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2516/2018
	R E S O L V E

